98 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 
i 1579) - zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania w wysokości 219 419,00 zł (słownie: 
dwieście dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 00/100) na rzecz EDF 
Polska S.A. z siedzibą w Warszawie za prawo użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 12/233 i nr 12/234 obr. 55 jedn. ewid. Kraków – 
Nowa Huta, które stały się własnością Gminy Miejskiej Kraków a prawo użytkowania

[...]

znak GD-04-1.6831.4.81.2014, zatwierdzającej projekt podziału 
nieruchomości położonej w obrębie 55 jedn. ewid. Kraków – Podgórze, objętej księgą 
wieczystą KR1P/00196175/2, składającej się z działki nr 12/167.

§ 2. Środki finansowe na wypłatę odszkodowania w wysokości 219 419,00 zł (słownie: 
dwieście dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 00/100) zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2016; dział 700, rozdział 70005, 
§ 6050, zadanie inwestycyjne - „Realizacja roszczeń odszkodowawczych”, GS/RRO/A2.3, 
GWSMK, wydatki strukturalne – nie podlega. 

§ 3. Przedmiotowe zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w zwykłej formie